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Generalforsamling Ulstrup vandværk afholdt den 18-04-2023 
 
Året 2022 
 
Året 2022 er det jeg vil kalde i godt år for vandværket, 
Der har ikke været nogen brud. Det eneste der har været at vi har været ude at lede efter 
et par stophaner, en ved Nyby, den anden i Ulstrupvænget. 
  
Forbruget i 2022 er faldet til ca. 37.000 mod ca. 52.000 m3 i 2021 
Det er tilbage til et nogenlunde niveau som før Corona. 
  
Det kan ses på Økonomien det tager Marianne under regnskabet 
  
Vandkvaliteten 
Der er har været en lille Pesticid overskridelse på 0,06µg/l i en kort periode, 
Det er løst ved at ændre forholdet mellem de 2 boringer vi har, 
fra 50/50 til 40/60.  
  
Der er blevet målt efter PFAS i boringerne der er ikke fundet noget. 
Der kommer mere i den retning. 
  
Sidste år omtalte jeg, BNBO som står for BoringsNæreBeskyttelsesOmråder. 
Der er ikke sket noget, Lodsejeren som vi har den ene boring placeret, vil ikke forhandle endnu. 
Vi forholder os passive indtil Kommunen kommer med noget 
  
Sidste år blev det nævnt at vi skulle etablere nødforbindelse til Hjorthøj, det er gjort, den har været i 
brug 2 gange, den ene ved den teknisk fejl på vandværket, den anden kontrolleret, da de 
vandmålere der sidder på vandværket skiftet. Vedligeholds arbejde på vandværket er blevet lettere 
med nødforbindelsen. 
 
Og hjemmesiden er kommet op at køre, bliver løbende opdateret. 
  
I år bliver eltavlen udskiftet, den lever ikke helt op til tidens standard. 
  
Vi er gået i gang med at skifte de gamle målere ud, det er John der gør det. Det er hensigten et vi i 
løbet af et par år, har skiftet til den nye model, og herefter gå over til automatisk aflæsning.  
  
Jeg vil igen komme med en opfordring til tjekke vandmåler en gang imellem, det er forbrugeren der 
har ansvaret, for forbruget, og ikke vandværket. Hvis men er i tvivl om hvor det skille, er der god 
forklaring i Fællesregulativet for vandværkerne i Kalundborg kommune, findes på vores hjemmeside.  
   
I år har vandværket faktisk 100-års jubilæum, det markerer vi den 3. juni. 
  
Til sidst en tak til bestyrelsen for godt samarbejde og tak Niels og Troels fra Hjorthøj for at passe 
godt på vores vandværk. Især Niels som er hovedansvaret for vandværket. 
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